
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024
Processo Administrativo Nº 162/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO CARVALHO GALLO

Data de Publicação: 21/06/2024 12:56:52

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49ae4af5cf8b4604a36c21f2dc0183c0.pdf

TOTAL DO PROCESSO:   62.221,11

Item: 1

Descrição: IMIPRAMINA 25 MG COMP CLORIDRATO

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 3.520,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,44

Quant.: 1 Total: 3.520,00LOTE 12 Num: 052

Item: 1

Descrição: LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMP

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 2.450,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,49

Quant.: 1 Total: 2.450,00LOTE 13 Num: 121

Item: 1

Descrição: METILDOPA 500 MG COMP

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 16.123,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 1,6123

Quant.: 1 Total: 16.123,00LOTE 18 Num: 122

Item: 1

Descrição: NISTATINA 100.000 UI/4G POMADA GINICOLÓGICA 60 G

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00

Unidade: TB

Total Item: 3.224,61

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: BIS

Valor Unit.: 10,7487

Quant.: 1 Total: 3.224,61LOTE 21 Num: 086

Item: 1

Descrição: TRAMADOL 100 MG COMP REVESTIDO - CLORIDRATO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 26.871,50

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: COM

Valor Unit.: 5,3743

Quant.: 1 Total: 26.871,50LOTE 27 Num: 065

Item: 1

Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG COMP

Quantidade: 40.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 10.032,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: COM

Valor Unit.: 0,2508

Quant.: 1 Total: 10.032,00LOTE 32 Num: 048

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 62.221,11

1 de 2Gerado em: 04/07/2024 11:03:46

MUNICIPIO DE CAXAMBU
CAXAMBU-MG



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)Horário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7de3348d8d84d4484fdc6a67418bf8d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a4f2e1c60e74cf98aac9781f6194efc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/725b7371ab9b45eda5766d6ad70e2888.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd8f1e460864ec78ed1cd9d2474df6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb0a93bf397b4a87844830bf3128a52d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09e033473b1f41d0bda445a0f6da63ab.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c6e1740687e46fb88bee6c94cbf0437.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9010be620d472bbb5b287b1c44ac71.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa65d7f2ce904f39a1930e484a2fb50c.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/321aa3be27c44b6aad7029f4981ca68c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cce9b1cb2614acca06329a17dbf5808.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e8703d785b04b88843ded357e9f5e03.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36ffbf8796094c4ab6a4a51447280330.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ad147e742845b798a9993a599891ec.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/07/2024 11:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad077a756fc49d9a9dc637d6906e9d3.PDF

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 04/07/2024 11:03:46

MUNICIPIO DE CAXAMBU
CAXAMBU-MG


